
Zarządzenie Nr 47/2021 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 41/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej  

oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji  

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach oraz innych osób przebywających na terenie zakładu pracy. 

 

Na podstawie art. 207¹ § 1 pkt 3 i § 2 w zw. z  art. 209¹ § 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320), art. 43 ust 1 i 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i § 9 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały nr 2975/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach, zmienionego uchwałą nr 3272/21 z dnia 20 stycznia 2021 r., uchwałą nr 3383/21 

z dnia 17 lutego 2021 r. oraz uchwałą nr 3482/21 z dnia 10 marca 2021 r.,  

zarządzam, co następuje:   

§ 1 

1. Wykaz pracowników wyznaczonych do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 41/2020 Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

otrzymuje brzmienie, stanowiąc załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wyposażenie apteczki  pierwszej  pomocy stanowiące załącznik nr 2 do zarządzenia  

Nr 41/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2020 r.  

w sprawie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz wykonywania działań  

w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników Urzędu Marszałkowskiego 



Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach otrzymuje brzmienie, stanowiąc załącznik  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wykaz pracowników wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie zwalczania 

pożarów oraz ewakuacji pracowników oraz innych osób przebywających na terenie 

zakładu pracy stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 41/2020 Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów  

i ewakuacji pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach otrzymuje brzmienie, stanowiąc załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Województwa. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.47.2021 

Identyfikator pliku 996165 

Nazwa pliku KW_72699_OK_plik5.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku a07bd8257f1e17148121c59efc99b15d 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-03-26 13:42:19 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-03-26 13:41:13 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2021      

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 marca 2021 r.  
 

Wykaz pracowników wyznaczonych  

do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej 

 

Lp. 
Stanowisko lub  

imię i nazwisko 

Departament / 

komórka 

organizacyjna 

Nr pokoju/ 

miejsce 

wykonywania 

pracy 

Nr telefonu 

Budynek przy al. IX Wieków Kielc 3, bud. C2 

1. 

Portier – dozorca  

oraz inni pracownicy 

posiadający  

w zakresie czynności 

obsługę portierni: 

Kazimierz Słapek 

Czesław Staniec 

Krzysztof Nowak  

Paweł Władyszewski 

Cezary Stępniewski 

Rafał Kaleta 

Jan Zabłotny  

Jarosław Nowak 

Ireneusz Mruz 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

Portiernia 41/ 342 13 99 

2. Tomasz Żak 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

16 41/ 342 19 90 

3. 
Agnieszka Piwowarczyk 

- Sołtys 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

16 41/ 342 18 40 

4. Jacek Saletra 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

16 41/ 342 18 40 

5. Aldona Rogowska 
Gabinet Marszałka 

Województwa  
101 41/ 342 15 49 

6. Sławomir Leśniewski Departament IT 110 41/ 342 16 54 

7. Bogumiła Niziołek 
Departament Ochrony 

Zdrowia 
203 A 41/ 342 10 36 

8. Iwona Tatarczuch 
Departament Ochrony 

Zdrowia 
208 41/ 342 11 07 

9. Feliks Gawlik 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

214 41/ 342 16 91 

10. Marzena Bulińska 
Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej 
307A 41/ 342 18 74 

11. Mariusz Brzeziński Departament Budżetu  331 41/ 342 11 60 



i Finansów 

12. Rafał Błoński 

Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  

428 41/ 342 16 67  

13. Anna Hynek 

Departament 

Środowiska  

i Gospodarki 

Odpadami  

432 41/ 342 17 14 

14. 
Elżbieta Kwiecień - 

Ząbek 

Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

416B 41/ 342 19 73 

15. Leszek Wnętrzak 

Departament 

Edukacji,  

Sportu i Turystyki 

527 41/ 342 10 58 

16. Paulina Zagnińska 

Departament Kultury  

i Dziedzictwa 

Narodowego 

517 41/ 342 10 47 

Budynek przy ul. Witosa 86 

17. Hubert Zieja 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 
4 41/ 277 13 64 

18. Joanna Jasik 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 
6 41/ 277 13 29 

Budynek przy al. IX Wieków Kielc 4 

19. Przemysław Kaczor 

Departament  

Infrastruktury, 

Transportu  

i Komunikacji 

406 
41/ 248 18 00  

wew. 513 

20. Anna Włodarczyk 
Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej  
1 

41/ 248 17 00 

wew.704 

21. Wiesława Obara 
Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej 

2 

(Sekretariat) 
41/248 17 00 

22. Mariusz Kowalski 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 
404 

41/ 248 18 20  

wew. 509 

Budynek przy ul. Św. Leonarda 1 

23. 
Justyna Gołębiewska-

Suchenia 

Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

41/ 301 12 06 

Budynek przy ul. Sienkiewicza 63 

24. Piotr Żołądek 

Departament 

Inwestycji  

i Rozwoju 

408 41/ 365 81 90 

25. Łukasz Masternak 

Departament 

Inwestycji  

i Rozwoju 

410 41/ 365 81 82 

26. Janusz Juszczyk Departament 208     41/ 365 81 07 
 



Inwestycji  

i Rozwoju 

Budynek przy ul. Sienkiewicza 27 

27. 
Aleksandra Półtorak -

Wiśniewska 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

104      41/ 349 89 15 

28. Marcin Ptak 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

103      41/ 349 89 16 

29. Agnieszka Kubicka 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

203      41/ 349 89 24 

30. Kamil Wojtczak 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

201      41/ 349 89 23 

Budynek przy ul. Mickiewicza 34 w Sandomierzu 

31. Paulina Osemlak 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

  15/ 864 20 74 

Budynek przy ul. Piłsudskiego 36 w Skarżysku Kamiennej 

32. Renata Kasprzycka 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

  41/ 370 97 17 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.47.2021 

Identyfikator pliku 996170 

Nazwa pliku KW_72699_OK_plik6.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku fe983a01a2e86e8c1f94c39c23ed293f 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-03-26 13:43:16 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-03-26 13:41:13 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2021  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 marca 2021 r.  

Wyposażenie  apteczki  pierwszej  pomocy  

Wykaz lokalizacji apteczek pierwszej pomocy 

Lp. 
Departament / komórka 

organizacyjna 
Lokalizacja 

Dodatkowe 

wyposażenie  
Nr telefonu 

Budynek przy al. IX Wieków Kielc 3, bud. C2 

1. 
Departament Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego 

Pokój 519 

(sekretariat) 

Termometr 

 
41/ 342 10 10 

2. 
Departament Edukacji, 

Sportu i Turystyki 

Pokój 518 

(sekretariat) 
Termometr 41/ 342 10 31 

3. 
Departament Kontroli  

i Audytu 

Pokój 420 

(sekretariat) 
Ciśnieniomierz 41/ 342 16 02 

4. 

Departament Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

Pokój 416 

(sekretariat) 
 41/ 342 19 73 

5. 
Departament Środowiska  

i Gospodarki Odpadami 

Pokój 401 

(sekretariat) 
 41/ 342 18 61 

6. 
Departament Budżetu  

i Finansów 

Pokój 312 

(sekretariat) 

Termometr 

 
41/ 342 11 55 

7. 

Departament 

Nieruchomości, Geodezji  

i Plan. Przestrzennego  

Pokój 3 

(sekretariat) 
 41/ 342 18 75 

8. 
Departament Ochrony 

Zdrowia 

Pokój 203 

(sekretariat) 

Termometr 

Ciśnieniomierz 
41/ 342 10 36 

9. 
Departament Organizacyjny 

i Kadr 

Pokój 220 

(sekretariat) 
 41/ 342 11 44 

10. Departament IT 
Pokój 109 

(sekretariat) 
Ciśnieniomierz 41/ 342 10 61 

11. 

Biuro Spraw Obronnych, 

Bezpieczeństwa  

i Ochrony Informacji 

Niejawnych 

Pokój 319  41/ 342 11 58 

12. Gabinet Marszałka 
Pokój 105 

(sekretariat) 
 41/ 342 10 65 

13. Gabinet Marszałka  

Pokój 101 

(sekretariat 

marszałka) 

Ciśnieniomierz 41/ 342 15 49 

14. Gabinet Marszałka  

Pokój 103 

(sekretariat 

wicemarszałka) 

 41/ 342 14 49 

15. Gabinet Marszałka 

Pokój 120 

(sekretariat 

wicemarszałka) 

 41/ 342 16 04 

16. Gabinet Marszałka 
Pokój 121 

(sekretariat członka 
 41/ 342 17 62 



zarządu) 

17. Gabinet Marszałka 

Pokój 104 

(sekretariat członka 

zarządu) 

 41/ 342 14 44 

18. Kancelaria Sejmiku 
Pokój 201 

(sekretariat) 
Ciśnieniomierz 41/ 342 19 44 

19. 
Departament Organizacyjny 

i Kadr 

Biuro Obsługi 

Interesanta  

(Parter przy 

głównym wejściu) 

Termometr 41/ 342 15 30 

20. 
Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej 

Pokój 311 

(sekretariat) 
 41/ 342 12 42 

21. Biuro Radców Prawnych  Pokój 306  41/ 342 19 45 

22. 
Departament Organizacyjny 

i Kadr 

Pomieszczenie 

gospodarcze 

sprzątaczek (parter) 

 - 

23. 
Departament Organizacyjny 

i Kadr 

Portiernia  

(parter przy 

głównym wejściu) 

 41/ 342 13 99 

24. 
Departament Organizacyjny 

i Kadr 

Pomieszczenie 

warsztatowe (tzw. 

przybudówka) 

 41/ 342 16 14 

Budynek przy ul. Witosa 86 

25. 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Pokój 3 

(sekretariat) 
 

41/ 342 13 19 

 

Budynek przy al. IX Wieków Kielc 4 

26. 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Pokój 402 

(sekretariat) 
Ciśnieniomierz 

41/ 248 18 20 

wew. 500 

27. 
Departament Infrastruktury 

Transportu i Komunikacji 

Pokój 202 

(sekretariat) 
 

41/ 248 18 00 

wew. 200 

28. 
Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej 

Pokój 2 

(sekretariat) 

Termometr 

Ciśnieniomierz 
41/ 248 17 00 

Budynek przy ul. Św. Leonarda 1 

29. 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

 41/ 301 12 06 

Budynek przy ul. Sienkiewicza 63 

30. 
Departament Inwestycji  

i Rozwoju 

Pokój 212 

(sekretariat) 
Ciśnieniomierz 41/ 365 81 00 

31. 
Departament Inwestycji  

i Rozwoju 

Pokój 414 

(sekretariat) 
 41/ 365 81 70 

32. 

Departament Organizacyjny 

i Kadr 

 

Archiwum 

Zakładowe 
 41/ 365 81 35 

Budynek przy ul. Sienkiewicza 27 

33. 

Departament Wdrażania 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

Pokój 105 

(sekretariat) 
Ciśnieniomierz 41/ 349 89 00 



Budynek przy ul. Mickiewicza 34 w Sandomierzu 

34. 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

 15/ 864 20 74 

Budynek przy ul. Piłsudskiego 36 w Skarżysku Kamiennej 

35. 
Departament Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

 41/ 370 97 17 

Wyposażenie  apteczki  pierwszej  pomocy  

Zestaw pierwszej pomocy zgodny z normą  DIN 13157:  

Plaster 2,5 cm x 5 m     szt. 1 

Plastry z opatrunkiem 10 x 6 cm   szt. 4 

Plaster z opatrunkiem 1,9 x 7,2 cm   szt. 2  

Plaster z opatrunkiem 2,5 x 7,2 cm   szt. 4  

Plastry  np. 57x 16 mm   szt. 10 

Opatrunek indywidualny  6 x 8 cm   szt. 1  

Opatrunek indywidualny  8 x 10 cm   szt. 2  

Opatrunek indywidualny  10 x 12 cm  szt. 1  

Kompresy z gazy jałowej 10 x 10 cm  szt. 3  

Koc ratunkowy 160 x 210 cm   szt. 1  

Opaska elastyczna 6 cm x 4 m   szt. 2  

Opaska elastyczna 8 cm x 4 m   szt. 3  

Bandaż dziany   10 cm x 4 m   szt. 3 

Chusta trójkątna     szt. 1  

Nożyczki apteczne     szt. 1  

Rękawice jednorazowe różne rozmiary  szt. 4 (pary) 

Maseczka do sztucznego oddychania  szt. 2 

Instrukcja udzielania pierwszej pomocy  szt. 1  

Skład zestawu     szt. 1  

 

Zaleca się także dodatkowo:  

Kompres na oko (min. 5 x 7 cm)  szt. 1 

Kompres zimny (min. 200 cm2)   szt. 1  

Worek foliowy na ew. zużyte materiały opatrunkowe  

W apteczce powinna znajdować się informacja, kto z pracowników przeszkolony jest  
w udzielaniu pierwszej pomocy przedmedycznej (2 osoby) oraz dotycząca osoby 
odpowiedzialnej za wyposażenie apteczki.  

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.47.2021 

Identyfikator pliku 996179 

Nazwa pliku KW_72699_OK_plik7.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 1c07949e9ca1b886f601ec30dc3f78ba 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-03-26 13:44:08 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-03-26 13:41:13 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 47/2021 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 marca 2021 r.  
 

Wykaz pracowników wyznaczonych  

do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów  

oraz ewakuacji pracowników oraz innych osób przebywających na terenie 

zakładu pracy 

 

Lp. 
Stanowisko lub imię  

i nazwisko 

Departament / 

komórka 

organizacyjna 

Nr pokoju / 

miejsce 

wykonywania 

pracy 

Nr telefonu 

Budynek przy al. IX Wieków Kielc 3 

1. 

Portier – dozorca  

oraz inni pracownicy 

posiadający  

w zakresie czynności 

obsługę portierni: 

Kazimierz Słapek 

Czesław Staniec 

Krzysztof Nowak  

Paweł Władyszewski 

Cezary Stępniewski 

Rafał Kaleta 

Jan Zabłotny  

Jarosław Nowak 

Ireneusz Mruz 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

Portiernia 41/ 342 13 99 

2. 

Z-ca Dyrektora 

sprawujący nadzór nad 

Wieloosobowym 

Stanowiskiem ds. Służby 

BHP i PPOŻ - 

Zbigniew Walas 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

220A 41/ 342 11 44 

3. 

Koordynator 

Wieloosobowego 

Stanowiska ds. Służby 

BHP i PPOŻ - 

Tomasz Żak 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

16 41/ 342 19 90 

4. 

Inspektor PPOŻ  

w Wieloosobowym 

Stanowisku ds. Służby 

BHP i PPOŻ -  

Jacek Saletra 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

16 41/ 342 18 40 

5. 

Kierownik Oddziału 

Administracyjno- 

Gospodarczego  

Artur Mazurkiewicz 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

212 41/ 342 11 71 



6. 
Konserwator – elektryk 

Jarosław Nowak 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

Pomieszczenie 

konserwatorów 

41/ 342 16 14 

571 32 88 75 

7. 
Konserwator – elektryk 

Ireneusz Mruz 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

Pomieszczenie 

konserwatorów 

41/ 342 16 14 

571 32 88 75 

8. Jan Malicki 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

227 41/ 342 11 46 

9. Sebastian Szwajnoch 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

227 41/ 342 14 92 

10. Krystyna Wróblewska 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

227 41/ 342 11 46 

11. Robert Kowalczyk 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

Przybudówka 

2 
41/ 342 11 57 

12. Monika Jabłońska 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

211 41/ 342 16 59 

13. Justyna Moskal 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

222 41/ 342 12 26 

14. Agnieszka Tutaj 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

222 41/ 342 12 26 

15. Dominik Bzymek 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

Pomieszczenie 

konserwatorów 
41/ 342 16 14 

16. Paulina Zagnińska 

Departament Kultury  

i Dziedzictwa 

Narodowego 

517 41/ 342 10 47 

17. Leszek Wnętrzak 

 

Departament 

Edukacji,  

Sportu i Turystyki 
 

527 41/ 342 10 58 

18. Ireneusz Żak 

Biuro Spraw 

Obronnych, 

Bezpieczeństwa  

i Ochrony Informacji 

Niejawnych 

319 41/ 342 11 58 

19. Mariusz Brzeziński 

Departament 

Budżetu  

i Finansów 

331 41/ 342 11 60 

20. Wojciech Buliński 

Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  

414 41/ 342 15 47 



21. Sławomir Leśniewski Departament IT 110 41/ 342 16 54 

Budynek przy ul. Witosa 86 

22. Dorota Kostrzewska 

Departament 

Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

3 41/ 277 13 19 

23. Hubert Zieja 

Departament 

Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

4 41/ 277 13 64 

24. Grzegorz Ślusarczyk 

Departament 

Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

1 41/ 277 15 42 

Budynek przy  al. IX Wieków Kielc 4 

25. Tomasz Fitas 

Departament 

Infrastruktury, 

Transportu  

i Komunikacji 

202a 
41/ 248 18 00  

wew. 200 

26. Beata Wieczorek 
Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej 
2A 41/ 248 17 00 

27. Anna Włodarczyk 
Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej 
1 

41/ 248 17 00 

wew.704 

28. Przemysław Kaczor 

Departament 

Infrastruktury, 

Transportu  

i Komunikacji 

406 
41/ 248 18 00  

wew. 513 

Budynek przy ul. Św. Leonarda 1 

29. 
Justyna Gołębiewska-

Suchenia 

Departament 

Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

41/ 301 12 06 

Budynek przy ul. Sienkiewicza 63 

30. Tomasz Janusz 

Departament 

Inwestycji  

i Rozwoju 

415 41/ 365 81 70 

31. Marzena Kosmala-Jawor 

Departament 

Inwestycji  

i Rozwoju 

301 41/ 365 81 48 

32. Tomasz Stępniewski 

Departament 

Inwestycji  

i Rozwoju 

409 41/ 36 58 181 

33. Janusz Juszczyk 

Departament 

Inwestycji  

i Rozwoju 

208    41/ 365 81 07 
 

34. Mateusz Lewandowski 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

Archiwum 

Zakładowe 
41/ 365 81 35 

Budynek przy ul. Sienkiewicza 27 

35. Artur Potaczała 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

105B 41/ 349 89 02 



Funduszu 

Społecznego 

36. Łukasz Grzesik 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

304      41/ 349 89 41 

37. Karol Dostal 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

 

301      41/ 349 89 55 

Budynek przy ul. Mickiewicza 34 w Sandomierzu 

38. Paulina Osemlak 

Departament 

Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

  15/ 864 20 74 

Budynek przy ul. Piłsudskiego 36 w Skarżysku Kamiennej 

39. Renata Kasprzycka 

Departament 

Kontroli  

i Certyfikacji RPO 

Punkt 

Informacyjny  

Funduszy 

Europejskich 

  41/ 370 97 17 

 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.47.2021 

Identyfikator pliku 996180 

Nazwa pliku KW_72699_OK_plik8.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 1f94a2c4e1e8ecda19560b2cbc4bdc69 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-03-26 13:44:48 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-03-26 13:41:13 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


	ZARZĄDZENIE NR 47.2021
	ZARZĄDZENIE NR 47.2021 ZAŁ 1
	ZARZĄDZENIE NR 47.2021 ZAŁ 2
	ZARZĄDZENIE NR 47.2021 ZAŁ 3

